От 17 букви нека се комбинират 18 речи, на които началните бук-
ви, четени от горе надоле дават едно възклицание към един българин,
на когото името ще узнаете, ако в намерените речи прочетете от
доле нагоре.

Съставил С. Вазов
Прага, 8/20 окт. 1875 г.

Решение:

НареВ
АвелинО
ПариЗ
РебекА